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PRESSMEDDELANDE 3 juni 2003

MTG FÖRVÄRVAR UTESTÅENDE AKTIER I TV 3 LITAUEN

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag att
koncernen har förvärvat resterande 16 procent av aktierna i TV3 Litauen. Ägarandelen
i kanalen uppgår därefter till 100 procent. MTG äger sedan tidigare 100 procent av TV3
i Estland och Lettland.

Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, säger i en kommentar: ”Det finns en
betydande tillväxtpotential i Litauen och TV3 är den starkaste utmanaren på marknaden. TV-
reklammarknaden växte med 15 procent under 2002 och TV3 i Litauen når 97 procent av
Litauens befolkning med en kommersiell tittartidsandel på 29 procent.”

MTGs kanaler i Baltikum når totalt 95 procent av hushållen i regionen och under 2002 hade
TV3 kanalerna i Estland, Lettland och Litauen tillsammans en kommersiell tittartidsandel på
33 procent.

Till MTGs verksamhet i Litauen hör även Viasats digitala DTH-plattform, betal-TV-kanalen
TV1000, Tango TV, Power Hit Radio och SDI-Media, världsledande producent av
översättnings-, textnings- och dubbningstjänster av TV, video, film och DVD.

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:
Hans-Holger Albrecht, VD MTG tel +46 (0) 8 562 000 50
Henrik Persson, Investor Relations tel +44 (0) 20 7321 5010

Modern Times Group MTG AB är ett ledande vertikalt integrerat medieföretag med verksamheter
inom Broadcasting, TV-produktion, publishing samt övrig mediaverksamhet i över 30 länder. MTG är
den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-verksamheter i
Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i norra Europa, är
global marknadsledare inom textning- och dubbningsverksamhet, samt är ett ledande företag inom
produktion av reality-TV.

Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under
symbolerna MTGA och MTGB, och som ADR:s på Nasdaq National Market under symbolen MTGNY.


